



Corporate Headquarters

Date: 10/14/2019

TECHNICAL DATA SHEET

PRODUCT	<u>BREADER</u>	B93380 -X2
PRODUCT DESCRIPTION	<u>Orange with spices.</u>	
ORGANOLEPTIC EVALUATION	Savory, garlic, onion and tomato aroma and flavor.	
INGREDIENT DECLARATION	WHEAT FLOUR, SALT, ONION POWDER, TOMATO POWDER, GARLIC POWDER, SPICES, DEXTROSE, MALTODEXTRIN, OLIVE OIL, SOYBEAN OIL (AS A PROCESSING AID), GUM ARABIC, NATURAL FLAVORS, CITRIC ACID, NOT MORE THAN 2% SILICON DIOXIDE ADDED TO PREVENT CAKING.	
Any values provided are expected results. If analysis is required, please contact your NWF sales representative to arrange for testing.		
	Salt - calculated	5.3% +/- 1.05
SHELF LIFE* AND STORAGE RECOMMENDATIONS	180 days from date of production, stored unopened under cool, dry storage conditions. Ambient temperature (60-80 degrees F) is recommended and the relative humidity should not exceed 80% for maximum shelf life.	
	<i>*Newly Weds Foods shelf life guarantee is for leavening reaction, process performance and organoleptic characteristics – flavor, aroma, color. Products containing color may fade slightly.</i>	
UNIT SIZE	50 lb. bag	

ENTERED 10/11/2019

REVISED

This product is processed and packed under sanitary conditions in accordance with Good Manufacturing Practice. Product conforms to U.S. Food, Drug and Cosmetic Act and its Amendments.

The information and suggestions presented here are the result of work and observations carried out in our laboratories and we believe them to be accurate. In every case, we urge and recommend that purchasers, before using any product in full scale production, make their own tests to determine satisfaction whether the product is of acceptable quality and is suitable for their particular purposes under their own operating conditions. The sample and information we furnish are given without warranties, expressed or implied. Product names are descriptive and do not constitute claims. We assume no liability or responsibility for the result of the customer's decision regarding usefulness of our ingredients. The suggestions offered here are not to infringe on existing patents.



4140 W. Fullerton Ave., Chicago, IL 60639
Phone: 773-292-7645 Fax: 773-292-7590
Email: regulatory@newlywedsfoods.com

Page 1 of 1

CONFIDENTIAL

BREADER B93380-X2

Ingredients	Range
WHEAT FLOUR	80 – 90 %
SALT	5 – 10 %
ONION POWDER	1 – 5 %
TOMATO POWDER	1 – 5 %
GARLIC POWDER	1 – 5 %
SPICES	1 – 5 %
DEXTROSE	< 1 %
MALTODEXTRIN	< 1 %
OLIVE OIL	< 1 %
SOYBEAN OIL (AS A PROCESSING AID)	< 1 %
GUM ARABIC	< 1 %
NATURAL FLAVORS	< 1 %
CITRIC ACID	< 1 %
SILICON DIOXIDE ADDED TO PREVENT CAKING	< 2 %

This communication contains information that is confidential, proprietary and privileged. This information may not be further disseminated, distributed, copied or communicated in any fashion without written authorization from Newly Weds Foods, Inc.

Printed: 10/14/2019

Name: Courtney Gillis



4140 W. Fullerton Ave., Chicago, IL 60639
Phone: 773-292-7645 Fax: 773-292-7590
Email: regulatory@newlywedsfoods.com

NUTRITIONAL INFORMATION PER 100 GMS

B93380 BREADER

CALORIES	339.50	kcal
CALORIES FROM FAT	18.18	kcal
PROTEIN	7.93	g
ASH	6.36	g
CARBOHYDRATE	73.22	g
DIETARY FIBER	3.51	g
OTHER FIBER	0.00	g
SUGARS	3.13	g
ADDED SUGAR	0.79	g
SUGAR ALCOHOL	0.00	g
FAT	2.02	g
SATURATED	0.29	g
POLYUNSATURATED	1.28	g
MONOUNSATURATED	0.15	g
TRANS FATTY ACIDS	0.00	g
CHOLESTEROL	0.02	mg
MINERALS		
CALCIUM	45.48	mg
IRON	1.70	mg
SODIUM	2119.87	mg
POTASSIUM	234.67	mg
PHOSPHORUS	95.09	mg
VITAMINS		
VITAMIN A	7.15	IU
VITAMIN B6	0.04	mg
VITAMIN B12	0.00	mcg
VITAMIN C	2.96	mg
VITAMIN D	0.00	mcg
RIBOFLAVIN	0.09	mg
NIACIN	1.18	mg
THIAMINE	0.10	mg
FOLIC ACID	0.00	mcg

10/14/2019

Be advised the calculated nutritional information provided was derived from currently available information from our ingredient suppliers and supplemented by the USDA national nutrition database. As our supply chain data and resources are updated to provide the mandatory nutrients, this information is subject to change. Final nutritional labeling compliance, including nutrient content claims, are the responsibility of the Purchaser and/or finished product Brand Representative.

**NEWLY WEDS** FOODS*inspiring new tastes*

4140 W. Fullerton Ave., Chicago, IL 60639

Phone: 773-489-7000 Fax: 773-292-7590

Regulatory@newlywedsfoods.com

Allergen and Details**BREADER
B93380-X2**

October 14, 2019

COMPONENTS	FORMULATED IN PRODUCT
Allergen	
Wheat ¹	No
Soy	No
Peanut	No
Milk/Dairy	No
Tree Nuts ²	No
Shellfish (Crustaceans)	No
Fish	No
Eggs	No
Other	
Celery	No
Shellfish (Mollusks)	No
Gluten ¹	No
Lupin	No
Sesame	No
Mustard	No
Sulfites	No
	PPM

COUGIL

¹ Grain based products may contain soy due to commingling. This unintentional cross-contact is the result of customary methods of growing and harvesting crops, as well as from the use of shared storage, transportation, or production equipment. FDA has ruled that FALCPA's labeling requirements do not apply to major food allergens that are unintentionally added to a food as the result of cross-contact.

Similarly, many ingredients may contain adventitious gluten. Customers desiring gluten free claims need to ensure the above product can be produced under the NWF Gluten Free Program. Contact your sales representative for details.

² Tree Nuts include the following; almond, brazil, cashew, coconut, hazelnut (filbert), kola, macadamia, pecan, pine nut (pinon), pistachio, shea nut, walnut.

Allergen information is based on our most current formulation and information supplied by our ingredient manufacturers.



Code: G0101

Issue date: 1/28/2020

NUTRITION

Kerry Inc.
3400 Millington Road Beloit, WI 53511 USA
Tel: 608.299.5100
www.kerry.com

This document is based on regulations with expected extended implementation date of January 1, 2020. As part of this extension, it is possible that additional FDA guidance could change the interpretation of the nutrition parameters provided in this document. Therefore, we suggest that this document is for information only.

Part Number G0101
Product Name BATTER G0101

Nutrient	Typical Value	Unit	Method / Source
Calories	336.4	kcal/100g	Calculated
Total Fat	1.4	g/100g	Calculated
Saturated Fat	0.2	g/100g	Calculated
Trans Fat	0.0	g/100g	Calculated
Cholesterol	0.1	mg/100g	Calculated
Total Carbohydrate	74.5	g/100g	Calculated
Dietary Fiber*	1.7	g/100g	Calculated
Total Sugars	1.3	g/100g	Calculated
Added Sugars	0.0	g/100g	Calculated
Protein	6.4	g/100g	Calculated
Vitamin A	4.9	mcg/100g	Calculated
Vitamin C	0.0	mg/100g	Calculated
Vitamin D	0.0	mcg/100g	Calculated
Calcium	22.4	mg/100g	Calculated
Iron	2.0	mg/100g	Calculated
Potassium	111.2	mg/100g	Calculated
Sodium	2,309.3	mg/100g	Calculated

Note: The information provided is calculated based on product formulation and nutrition data provided by our suppliers and/or by an authoritative database such as the USDA Nutrient Database.

* FDA has conducted scientific reviews and published guidance documents on ingredients previously declared as dietary fiber. Many of these ingredients require submission of additional scientific support and until this data is accepted by the FDA, they cannot be considered as fiber in the nutrition facts panel. We have removed from the dietary fiber value any ingredients that do not meet the new definition in the Draft Guidance issued on Nov 22, 2016. The dietary value reported represents the FDA's current acceptance of petitions on dietary fiber as of the date on this document.

LEGISLATION & WARRANTY STATEMENT

The product will be manufactured in accordance with all current relevant US legislation. The information stated is given in good faith and is based upon the product formulation and the data provided by our raw material suppliers. All reasonable precautions that could be expected of a responsible manufacturer have been taken, however no absolute guarantees can be given that trace / carry over residues will be totally absent.

Confidentiality notice: The information contained in this document is confidential and proprietary information of Kerry Group PLC and its subsidiary companies. Any altering of this information without express written permission of an authorised officer of Kerry Group is expressly forbidden. Kerry Group reserves its right to vindicate its intellectual property rights where necessary.

© KERRY 2017